П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 01.12.2020г.

                               №  153
Об  отмене  постановления Администрации  поселка  Касторное

Курской области от 27.06.2018 года №134 «О порядке получения  муниципальными      служащими      Администрации      поселка
Касторное   Курской   области       разрешения       представителя
нанимателя на  участие на безвозмездной основе в    управлении    отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии с  Федеральным законом от 16.12.2019 года №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протестом прокуратуры Касторенского района от 27.11.2020 года №32-2020 на постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 27.06.2018 года №134 «О порядке получения муниципальными служащими Администрации поселка Касторное Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями», Администрация поселка Касторное Курской области,  постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 27.06.2020 года №134 «О порядке получения муниципальными служащими Администрации поселка Касторное Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области.
Глава поселка Касторное                                                                                 С.Л.Виниченко